第１号様式（第７条関係）

年  月  日

公益財団法人奈良県地域産業振興センター

  理事長          様

申請者所在地（本社の所在地、郵便番号）

名 称

代表者氏名             印

連絡者氏名（職名及び氏名）

電話番号

E メールアドレス

令和６年度  奈良県外国出願促進支援事業補助金＜二次募集＞交付申請書

奈良県外国出願促進支援事業実施要綱第７条の規定により関係書類を添えて交付申請書

を提出します。

記

１ 補助金を受けて外国特許庁へ出願しようとする内容

発明・商標等の名称

外国特許庁への出願の基礎となる

国内出願の番号

発明・商標等の内容

※「令和６年度奈良県中小企業等海外展開支援事業＜二次募集＞」に申請したものと同様

の内容を記載のこと。

２ 申請予定額                      円

※（①－②）／２と、②／２とを比べて低い額

（①令和６年度奈良県中小企業等海外展開支援事業＜二次募集＞対象経費：      円）

（②令和６年度奈良県中小企業等海外展開支援事業＜二次募集＞

間接補助金申請額：      円）

事業計画書に必要な書類

(1) 事業計画書（令和６年度奈良県中小企業等海外展開支援事業（海外出願補助金）＜二次

募集＞の申請書類（様式第１－１）の写し）

(2) 会社概要（会社案内、パンフレット等）

(3) 県税の滞納がないことの証明書

(4) 誓約書

記載上の注意

1. 申請者の所在地、団体名欄の記入について

 （1）所在地は、その市町村番地を記入のこと。

 （2）使用印鑑は代表者の職印（個人の場合は私印で可）とする。

第２号様式（第９条関係）

奈 振 興 第    号

令和  年   月   日

          様

公益財団法人奈良県地域産業振興センター

理事長

令和６年度  奈良県外国出願促進支援事業補助金＜二次募集＞  交付決定通知書

   年   月   日付けで申請のあった令和６年度  奈良県外国出願促進支援事業

補助金＜二次募集＞については、奈良県外国出願促進支援事業交付要綱第９条の規定

により下記のとおり交付する。

記

１  この補助金の対象となる事業は、    年  月  日付けで申請のあった令和６年

度  奈良県外国出願促進支援事業補助金＜二次募集＞交付申請書のとおりとする。

２  補助する発明・商標等の名称・外国特許庁への出願の基礎となる国内出願番号・補

助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。ただし、補助事業の内容

が変更された場合における補助事業に要する経費及び補助金の額については、別に通

知するところによるものとする。

発明・商標等の名称

外国特許庁への出願の基礎となる

国内出願の番号

対象経費  金             円

補 助 金 の 額 金             円

３  補助金の額の確定は、令和６年度奈良県中小企業等海外展開支援事業（海外出願補助

金）＜二次募集＞の交付決定時又は額の確定時の補助対象経費のいずれか低い額よ

り確定する。

第３号様式（第１０条関係）

年   月   日

公益財団法人奈良県地域産業振興センター

  理事長           様

申請者所在地（本社の所在地、郵便番号）

名  称

代表者氏名            印

連絡者氏名（職名及び氏名）

電話番号

E メールアドレス

令和６年度  奈良県外国出願促進支援事業補助金＜二次募集＞  交付申請取下届出書

   年   月   日付け奈振興第    号で交付決定のあった令和６年度  奈良県

外国出願促進支援事業補助金＜二次募集＞に係る交付の申請は下記の理由により取り

下げたいので、奈良県外国出願促進支援事業実施要綱第１０条の規定により届け出ま

す。

記

１  交付申請を取り下げる理由

第４号様式（第１４条関係）

年   月   日

公益財団法人奈良県地域産業振興センター

  理事長           様

申請者所在地（本社の所在地、郵便番号）

名  称

代表者氏名            印

連絡者氏名（職名及び氏名）

電話番号

E メールアドレス

令和   年度  奈良県外国出願促進支援事業  実績報告書

   年   月   日付け奈振興第    号で交付決定のあった令和６年度  奈良県

外国出願促進支援事業補助金＜二次募集＞に係る補助事業が完了したので、奈良県外

国出願促進支援事業実施要綱第１４条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

１ 外国特許庁への出願内容等

※「令和６年度奈良県中小企業等海外展開支援事業＜二次募集＞」に申請したものと同様の内

容を記載のこと。

２ 令和 年度奈良県中小企業等海外展開支援事業 実績額 金           円

（①令和６年度奈良県中小企業等海外展開支援事業＜二次募集＞対象経費：      円）

（②令和６年度奈良県中小企業等海外展開支援事業＜二次募集＞

間接補助金申請額：      円）

添付書類

(1) 補助事業実績調書（令和６年度奈良県中小企業等海外展開支援事業（海外出願補助金）

＜二次募集＞の実績報告書（様式第６））の写し

(2) その他添付資料

事業に関連して、その他資料の提出を求めることがあります。

外国特許庁への出願内容（概要）

外国特許庁への出願の基礎
となる国内出願の番号

外国特許庁への出願国名 外国特許庁への出願番号 外国特許庁への出願日

第５号様式（第１５条関係）

奈 振 興 第    号

令和  年   月   日

          様

公益財団法人奈良県地域産業振興センター

理事長

令和６年度  奈良県外国出願促進支援事業補助金＜二次募集＞  額の確定通知書

   年   月   日付け奈振興第    号で交付決定した令和６年度  奈良県外国

出願促進支援事業補助金＜二次募集＞については、奈良県外国出願促進支援事業実施

要綱第１５条の規定により、下記のとおり補助金の額を確定しましたので通知しま

す。

記

１  交付決定額      金                  円

２  補助金確定額     金                  円

３  補助金交付の対象となった外国特許庁への出願内容等

  外国特許庁への出願内容（概要）

外国特許庁への出願の基礎
となる国内出願の番号

外国特許庁への出願国名 外国特許庁への出願番号 外国特許庁への出願日

第６号様式（第１６条関係）

年   月   日

公益財団法人奈良県地域産業振興センター

  理事長           様

申請者所在地（本社の所在地、郵便番号）

名  称

代表者氏名            印

連絡者氏名（職名及び氏名）

電話番号

E メールアドレス

令和６年度  奈良県外国出願促進支援事業補助金＜二次募集＞  交付請求書

   年   月   日付け奈振興第    号で補助金の額の確定通知を受けた令和
６年度  奈良県外国出願促進支援事業補助金＜二次募集＞の精算払を受けたいので、下
記のとおり請求します。

記

１  補助金確定額    金             円

２  請求額       金             円

３  振  込  先

金融機関名   支店名

預金の種類  普  通    ・    当  座

口座番号

フリガナ

口座名義